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مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران خبر داد

حضور زنان آتش نشان در ماموریت های عملیاتی
گــروه حــوادث / 16 آتش نشــان زن بــزودی وارد چرخــه عملیاتــی ســازمان 
آتش نشــانی خواهند شــد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح دیروز 
قــدرت الله محمدی مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی شــهرداری تهــران در 
اولین نشست خبری خود با بیان اینکه بزودی 16 آتش نشان زن وارد چرخه 
عملیاتی سازمان خواهند شد، گفت: یکی از مواردی که نیاز است آتش نشانان 
زن را داشته باشیم گازگرفتگی با کلر در استخرهای ورزشی زنانه است که باید 

در این عملیات حتماً از زنان آموزش دیده آتش نشان استفاده کنیم.
وی بــا بیــان اینکه نــوع نگاه به آتش نشــانی را باید تغییر دهیــم، ادامه 
داد: لحظه ای کم کاری در خدمات رســانی قابل جبران نیســت همان طور 
کــه اگر ثانیــه ای زودتر بــه محل حادثه برســیم جان انســانی نجــات داده 
می شود اما با یک صدم ثانیه تأخیر نیز شاید جان انسانی به خطر بیفتد. 
مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران درباره 
اعتبارات آتش نشــانی گفت: دســتگاه های حاکمیتی باید در این باره نگاه 
ویژه داشــته باشند تا ما بتوانیم در تأمین تجهیزات سرعت بگیریم اغلب 
تجهیزات آتش نشانی وارداتی است و با توجه به تحریم ها تأمین این اقلام 
به سختی انجام می شود. یکی از اقدامات ما برای برون رفت از این مشکل 
نیز این است که از شرکت های داخلی و دانش بنیان برای ساخت تجهیزات 

استفاده کنیم.
محمدی با اشــاره به بافت فرســوده در شــهر تهران تصریح کرد: بخشی 
از شــهر تهران قدیمی است امدادرسانی در بافت فرسوده و بازار تهران نگاه 
ویــژه ای می طلبد. مــا برای این موضوع ســناریو تعریف و تجهیزاتــی را وارد 
کرده ایم که شامل موتورهایی با عرض یک متر و ۲۰ سانت است که می توانند 
در معابر کم عرض بازار تردد کنند و کار اطفا را تا زمانی که نیروهای پشتیبانی 

برسند انجام می دهند و از گسترش آتش جلوگیری خواهد شد.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی خاطرنشان کرد: براساس استانداردهای 
جهانی باید در معابر هر ۷۵ متر شیرهای آتش نشانی نصب شود و براین 
اســاس بایــد ۲۰هزار شــیر در تهران نصب شــود تا تأمیــن آب اطفا صورت 
بگیرد. در حال حاضر ۷ هزار شــیر داریم باتوجه به اینکه تولید این شــیرها 
در داخل کشور است پیش بینی ما این است که سالانه دوهزار شیر در تهران 
نصب شود و ظرف سه سال آینده به این هدف برسیم. مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی با اشاره به معضل ترافیک گفت: زمان برای ما در شهر تهران 
بسیار مهم است ترافیک یکی از معضلات ما است که باید در میادین شهر 
از ایستگاه های موقت تک منظوره استفاده کنیم که نیروها در ساعات پیک 
در این ایســتگاه ها مستقر باشــند تا هنگام حریق بسرعت کار اطفا را انجام 
داده و از افزایش حریق جلوگیری شود. در این خصوص نیز ۵ نقطه در نظر 

گرفته شده است.
محمدی درباره استفاده از امدادهوایی در سازمان آتش نشانی خاطرنشان 
کرد: امداد هوایی برای تهران ضرورت ندارد و برای جنگل های حریم تهران 
نیاز اســت. یکی دیگر از برنامه های ما اطفای حریق پهپادی اســت و در این 

خصوص از ظرفیت شرکت های دانش بنیان استفاده می شود. 

فروش نوزاد ترفندی برای کلاهبرداری
گــروه حوادث /مرد شــیاد که با راه انــدازی یک صفحه در فضــای مجازی و 
بــه بهانه فروش نــوزاد از مردم کلاهبرداری می کرد از ســوی پلیس اســتان 
هرمزگان دستگیر شد. چندی قبل کارشناسان پلیس فتا هنگام رصد فضای 
مجازی با صفحه ای رو به رو شدند که تبلیغ فروش نوزاد کرده بود بنابراین 
بلافاصله با اقدام های تخصصی و به منظور برخورد با گردانندگان صفحه 
خرید و فروش نوزاد متهم را شناسایی کردند و دستگیری وی به صورت ویژه 
در دســتور کار قرار گرفت و پــس از هماهنگی های قضایی در یک عملیات 

غافلگیرانه دستگیر شد.
متهم که در بازجویی های اولیه منکر اتهام خود بود وقتی با مستندات و 
مدارک جمع آوری شده علیه خود رو به رو شد به ناچار لب به اعتراف گشود 
و انگیزه خود را از این کار مشکلات مالی و کسب درآمد از طریق کلاهبرداری 
بــا وعده فروش نوزاد عنوان کرد. وی مدعی شــد اصلًا نوزادی برای فروش 
نداشته است و فقط با نشان دادن عکس چند نوزاد به متقاضیان مبالغی 
را به عنوان پیش فروش از آنها دریافت می کرده و ســپس دیگر پاســخگوی 

آنها نبوده است.
سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی هرمزگان با تأیید خبر دستگیری 
این متهم در تشریح خبر گفت: قانون گذار در ماده 11 قانون حمایت از اطفال 
و نوجوانان این اقدام را مجرمانه تلقی کرده است. بنابراین شهروندان مراقب 

باشند و به تبلیغات دروغین افراد سودجو در فضای مجازی توجه نکنند.

پایان 12 سال زندگی مخفیانه قاتل فراری
گــروه حوادث /مرد جنایتکار کــه پس از قتل خواهر و شــوهر خواهرش در زابل 
فرار کرده بود و با هویتی جعلی زندگی می  کرد، پس از 1۲ ســال در شهرســتان 

رفسنجان استان کرمان دستگیر شد.
ســردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان گفت: مهر 
ســال 1389 در پــی قتل مســلحانه زوجی جــوان در یکی از محلات شــهر زابل 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی آن شهرستان  قرار 
گرفــت. در تحقیقات اولیه کارآگاهــان پلیس آگاهی دریافتند قاتل، جوانی ۲۷ 
ساله است که به دلیل اختلافات قبلی به وسیله یک قبضه سلاح کمری اقدام 
به قتل داماد 35 ســاله و خواهر 3۰ ســاله خود کرده  و از محل فرار و به مکانی 
نامعلوم گریخته است. کارآگاهان پلیس آگاهی که همچنان درصدد دستگیری 
قاتــل فراری بودنــد چند روز قبــل با اشــراف اطلاعاتی خود به ســرنخ هایی از 
زندگی مخفیانه قاتل در شهرستان رفسنجان استان کرمان دست یافته و تلاش 
خود را برای شناســایی مخفیگاهش آغاز کردند. سردار طاهری ادامه داد: تیم 
رســیدگی کننده به پرونده در نهایت با تلاش شــبانه روزی خود و با بهره گیری 
از اقدامــات فنی و اطلاعاتی پلیس شهرســتان رفســنجان موفق شــدند محل 
اختفای قاتل را که با اســتفاده از مدارک هویتی شــخصی دیگر در شهرســتان 
مذکور زندگی می  کرد، شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه، او را پس از 1۲ سال 
فرار  دســتگیر و به شهرســتان زابل منتقل کردند. متهم پس از تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

سرقت با جرثقیل در پوشش امداد خودرو
گــروه حوادث / ســارقی که در پوشــش امداد خودرو و با جرثقیل خــودرو مردم را 

سرقت و به جنوب کشور منتقل می کرد دستگیر شد.
سرهنگ »عبدالرضا محمدی«، سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری 
پایتخــت در تشــریح ایــن خبر گفــت: در پــی افزایش ســرقت خــودرو در محله 
ستارخان رســیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیمی 

از مأموران کلانتری 118 ستارخان قرار گرفت و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
وی بــا بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی به ســرقت 
خودروها به وسیله یک دستگاه جرثقیل پی بردند در این باره افزود: در تحقیقات 
و بررســی های تخصصی هویت و مخفیگاه متهم شناســایی شــد و با اخذ مجوز 
قضایی به مخفیگاه متهم رفته و در یک عملیات منسجم پلیسی متهم دستگیر 

و جرثقیل و یک دستگاه خودرو سرقتی از مخفیگاه کشف شد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم ۴۵ ســاله در تحقیقات اولیه پلیســی 
به ســرقت 5 خودرو با اســتفاده از جرثقیل در پوشــش خودروهای امدادرسان و 
همچنین انتقال خودروهای سرقتی از طریق باربری به استان های جنوبی کشور 
اعتراف کرد که مالباختگان شناســایی شــدند. در یک عملیات دیگر همدســت 
متهم که در باربری خودروها را انتقال می داد نیز دستگیر شد و تحقیقات بیشتر 

برای کشف جرایم احتمالی متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه دارد.

بار
اخ

ســردار حســین رحیمــی، رئیــس پلیــس تهران 
بزرگ صبح دیــروز در این باره گفت: در مرحله 
اخیــر طــرح رعــد 1۰۷8 تبهکار در تهــران و ۲4۲ 
تبهــکار در شهرســتان ری بــا عملیــات  پلیســی 
دســتگیر شــدند. ۲۲ باند منهدم، 6 قبضه سلاح 
گــرم و 1۰1 قبضــه ســلاح ســرد بــه همــراه ۲۰9 
دســتگاه خودرو و موتورســیکلت مسروقه کشف 
شد. در شهرســتان ری همچنین 5 قبضه سلاح 
گرم و 116 قبضه ســلاح ســرد کشف و ضبط شد. 
همچنین در این طرح 8۰ محل و پاتوق سارقان، 
مالخران و اراذل و اوباش و ســوداگران پاکســازی 
و 34 نفــر از اراذل و اوبــاش و ســارقان دســتگیر 

شدند.
ë سرقت دروغین

یــک دایــی و خواهــرزاده در میــان ســارقانی 
هســتند کــه در این طرح دســتگیر شــده اند. آنها 
به دروغ اعلام می کردند که خودروشــان سرقت 
شــده اما با همان خودرو راهی سرقت می شدند 
تــا ردی از خــود بــه جــا نگذارنــد. امــا مأمــوران 
کلانتــری 1۲8 تهران نــو، زمانی که آنها ســوار بر 
خودروشــان در حــال ســرقت بودند ایــن دایی و 

خواهرزاده را به دام انداختند.
از کجا سرقت می کردید؟

از انبــاری خانه هــا. شــگردمان ایــن بــود کــه 
چند ســاعت قبل از ســرقت به پلیس 11۰ اعلام 
می کــردم که خــودروی پرایــدم را از جلوی خانه 
سرقت کرده اند، در حالی که سرقتی در کار نبود. 
بعــد از اینکه پــلاک خودروام در ســامانه پلیس 
ثبت می شــد، هنوز آفتــاب طلوع نکــرده بود. با 

خواهرزاده ام سرقت را شروع می کردیم.
چطور وارد خانه ها می شدید؟

دیــدن  بــا  و  می چرخیدیــم  خیابان هــا  در 
کــه در  ســاختمان ها و مجتمع هــای مســکونی 
ورودی آنهــا بــاز بود بلافاصله وارد می شــدیم و 

سرقت می کردیم.
با توجه به اینکه پلاک خودروات در سیستم پلیس 

ثبت می شد نمی ترسیدی دستگیر شوی؟

تــا پلیــس بخواهــد گــزارش ســرقت خــودرو 
را ثبــت و بــه واحدهای گشــت گــزارش دهد ۷۲ 
ســاعتی طول می کشــد، مــا هم در ایــن مدت با 
خودرومان سرقت می کردیم و بعد خودرو را در 

محلی رها می کردیم تا پلیس پیدا کند.
سابقه داری؟

از ۲۰ ســالگی به خاطر ســرقت و مــواد مخدر 
به زندان افتادم و 8 بار اســمم در سیســتم اداره 
آگاهــی ثبت شــده اســت. ۴ ســال هــم در زندان 
بــودم و هــر بار با وثیقــه و رضایت شــاکی ها آزاد 
می شــدم. آخریــن بــاری کــه بــه زنــدان افتادم، 
هم سلولی ام این ایده را مطرح کرد. ایده جالبی 
بود. با این ترفند پلیس وقتی دوربین های محل 
ســرقت ها را رصد می کرد به پــلاک خودروی ما 
می رســید کــه ما هم اعــلام کرده بودیــم خودرو 

سرقتی است.
چرا خواهرزاده ات را وارد سرقت کردی؟

وضــع مالــی اش خوب نبــود، به او پیشــنهاد 
سرقت دادم.

ë سرقت از شرکت فروش کالا
پســر جوان، هیــکل ورزشــکاری دارد و از ســر 
و وضــع ظاهری اش مشــخص اســت کــه پولدار 
اســت. ۲۰ بــار با شــگردی خاص از یک شــرکت 
فــروش اینترنتی کالا ســرقت کــرده و حدود ۲۰۰ 
میلیون تومان به این شرکت خسارت وارد کرده 

است.
سرقت ها را چطور انجام می دادی؟

من کارمند همان شــرکت بودم اما به خاطر 
اختلافی که با آنها پیدا کــردم مرا اخراج کردند. 
همیــن مســأله باعــث شــد تصمیــم بــه انتقام 

بگیرم. از شرکت کالا سرقت می کردم.

باتوجه به اینکه شرکت بزرگی بود کسر چنین 
کالاهایی مشخص نبود، اما در انبارگردانی ها، با 
کسر کالا مواجه شده و پس از شکایت آنها پلیس 

مرا دستگیر کرد.
ë زورگیری در بهشت زهرا

مأموران کلانتری ۲۰۵ دو روز پیش با شکایت 
دختر جوانی مواجه شــدند. وی گفــت: امروز به 
بهشــت زهرا سر مزار پدرم رفته بودم که ناگهان 
پســر جوانی به مــن حمله کرد و بــا تهدید چاقو 
قصــد ســرقت داشــت. اما مــن پولی بــه همراه 

نداشتم و او گوشواره های طلایم را سرقت کرد.
با شکایت دختر جوان مأموران کلانتری وارد 
عمل شدند و مشخص شد چند شکایت مشابه 
دیگــر نیــز رخ داده اســت. بنابرایــن در بازبینــی 
دوربین هــای مداربســته بهشــت زهــرا مأموران 
موفــق بــه شناســایی پســر نوجوانی شــدند که از 
مردم زورگیری می کرد. در نهایت پســر نوجوان 
زمانی که قصد اجرای ســرقت دیگری را داشت 

بازداشت شد.
چند سال داری؟

1۷ ســالم اســت و این اولین خلافی است که 
مرتکب شده ام و سابقه ندارم.

شگردت برای سرقت چه بود؟
ســوار بر موتور در بهشت زهرا پرسه می زدم، 
البته شماره پلاک موتور را مخدوش کرده بودم. 
بــه محــض اینکــه یــک خانــم را پشــت فرمــان 
خودرویــی می دیــدم که تنهــا وارد بهشــت زهرا 
شده او را تعقیب می کردم و در فرصتی مناسب 

او را خفت می کردم.
چرا دزدی می کردی؟

قســطی  موتورســیکلتی  قبــل  وقــت  چنــد 

را  اقســاطش  پرداخــت  توانایــی  امــا  خریــدم 
نداشــتم. یکــی از دوســتانم پیشــنهاد ســرقت 
داد یــک روز کــه بــه بهشــت زهــرا آمــده بودم، 
زن جوانــی را دیدم که کلی طلا داشــت، خیلی 
ناراحت بود و حواسش به اطراف نبود با خودم 
فکــر کــردم ایــن گونــه افــراد می تواننــد طعمه 

خوبی برای سرقت باشند.
چقدر درس خواندی؟

من تا کلاس نهم درس خواندم دو سال قبل 
تصــادف کردم و بــه خاطر این تصــادف مجبور 

شدم دو سالی مدرسه نروم.
ë باخت ۲۰ میلیونی در شرط   بندی

ســارق جــوان یــک ســاعت بعــد از آزادی از 
زنــدان، تصمیم گرفت با همان شــیوه و شــگرد 
قدیمی دست به سرقت بزند اما دوباره دستگیر 

شد.
چرا بعد از آزادی از زندان دوباره سرقت کردی؟

بدهــی داشــتم. دفعه قبل به خاطر ســرقت 
گوشــی تلفن همراه به زندان افتادم. شــب های 
زنــدان با هم بندی ها دورهم جمع می شــدیم و 

در این دورهمی ها شــرط  بنــدی هم می کردیم. 
امــا۲۰ میلیــون بدهــی بــه بــار آوردم. در زندان 
قــول دادم  کــه خیلــی زود بدهــی ام را پرداخت 
می کنــم. گرچه به من گفتند پایت را که از زندان 
بیرون بگذاری شرط را فراموش می کنی، اما من 
می خواســتم ثابت کنم که اهــل فراموش کردن 

شرط نیستم.
شگردت چه بود؟

بــه زیارتگاه ها می رفتم و افــرادی را که داخل 
زیارتگاه ها در حال اســتراحت بودند، شناســایی 
می کــردم. معمــولاً افــراد گوشی هایشــان را کنار 
خودشــان می گذارنــد. ایــن کار یعنــی به ســارق 
می گویــی بیــا گوشــی ام را بــدزد. مــن هــم بــه 
ســراغ آنهــا رفتــه و بــه قــدری ایــن کار را ســریع 
انجــام مــی دادم کــه حتــی فرصــت نمی کردند 

پلک هایشان را باز کنند.
گوشی ها را چند می فروختی؟

گوشــی مســروقه را بــا قیمــت خیلــی کمــی 
می خرنــد. یــک بــار گوشــی آیفــون 1۲ را فقط ۲ 

میلیون فروختم.

گروه حوادث/ مرجان همایونی: 
همزمان با اجرای پنجاه و هفتمین 

مرحله از طرح رعد پلیس پایتخت 
۱۰۷۸ متهم در شبیخون پلیس 

پیشگیری تهران و شهرری دستگیر 
شدند.

گروه حوادث / مرد شــیاد که با ترفند خرید ارز دیجیتال 
۷ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.

رئیــس  گــودرزی«،  معظمــی  »داوود  ســرهنگ   
پلیــس فتــا تهران بــزرگ در تشــریح این خبــر اظهار 
داشــت: با مراجعه یکی از شــهروندان به این پلیس 
مبنــی بر کلاهبرداری تحت عنوان خرید ارز دیجیتال 
از وی، موضوع در دســتور کار پلیس فتا پایتخت قرار 

گرفت. 
شاکی در اظهارات خود عنوان داشت، مدتی قبل 
در شــبکه های اجتماعی با شخصی که مدعی بود در 
زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می کند آشــنا شدم و 
پس از اینکه اعتمادم را جلب کرد مبلغ یک میلیارد 
ریــال برای ســرمایه گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال 

برای وی واریز کردم و بعد از واریز وجه دیگر پاسخی 
از وی دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری شدم.

سرهنگ گودرزی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا 
تهران بزرگ پس از بررســی های همه جانبه و تلاش 
بی وقفــه بــرای شناســایی مجرم بــا انجــام اقدامات 
تخصصــی و پلیســی اطلاعاتــی از مجــرم بــه دســت 
آوردنــد کــه بــا بررســی خطــوط مربوطــه و عملیات 
مهندســی اجتماعــی، این شــیاد اینترنتی شناســایی 

شد. 
با به دست آمدن هویت متهم و پس از تشریفات 
قضایی، تیم عملیات این پلیس، مجرم را در یکی از 
محله هــای جنوبی تهران بزرگ دســتگیر و به پلیس 

فتا منتقل کردند.

این مقام سایبری با بیان اینکه طی بررسی بیشتر 
مشــخص شــد وی از 15 نفــر دیگــر نیــز کلاهبــرداری 
کــرده عنوان داشــت: متهــم پس از انتقــال به پلیس 
فتا و مواجهه با شــاکی به جرم خود اقرار کرد و اظهار 
داشــت، بــا هویتــی جعلی و جلــب اعتماد مــردم با 
وعده هــای واهی حدود ۷ میلیارد ریــال کلاهبرداری 

کردم.
وی افزود: ســاده ترین و مؤثرترین راه برای مقابله 
بــا اقدامــات مجرمانــه مجرمیــن ســایبری، افزایش 
ســطح آگاهی کاربران نسبت به موضوعات مختلف 
فضــای مجــازی بــوده و ایــن مهــم جــز بااحســاس 
مســئولیت و برنامه ریــزی و صرف زمان کافی محقق 

نخواهد شد.

 کلاهبرداری 
به بهانه خرید 
ارز دیجیتال

گروه حوادث /کشــف جســد زن ناشــناس داخل چمدان در یکــی از پارک 
های تهران معمای جنایی تازه ای مقابل تیم جنایی پایتخت گشود.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ســاعت 9 شب سه شنبه 1۴ تیر، 
مرد کارتن خوابی با پلیس تماس گرفت و از کشف جسدی داخل پارک 

خبر داد.
مرد معتاد گفت: داخل پارک در حال عبور بودم که چشــمم به یک 
پارچه آبی افتاد که انگار چمدانی زیر آن قرار داشــت. پارچه آبی را کنار 
زدم و از  روی کنجــکاوی در چمــدان را باز کردم اما ناگهان با جســد یک 

زن داخلش رو به رو شدم.
بــا تمــاس مــرد کارتن خــواب، موضــوع از ســوی مأمــوران کلانتــری 
جوادیــه به بازپرس محمدتقی شــعبانی اعلام شــد. بدیــن ترتیب تیم 
جنایی راهی پارک میثاق شد و با جسد زنی حدوداً ۵۰ تا ۶۰ ساله داخل 
چمدان در حالی مواجه شدند که جسد داخل دو کیسه نایلونی پیچیده 

شده بود.
پزشــکی قانونــی زمــان مرگ را حــدود ۲۴ ســاعت قبل اعــلام کرد و 
باتوجــه به چســبی که دور دهان و گلوی زن میانســال پیچیده شــده بود 

این احتمال مطرح شد که او خفه شده است.
برای مشــخص شــدن هویت مقتــول و علت اصلی مرگ، جســد  به 
دســتور بازپــرس شــعبه دهم دادســرای امور جنایــی تهران به پزشــکی 
قانونی منتقل شد و تحقیقات برای رازگشایی از این جنایت ادامه دارد.

معمای جسد زن ناشناس 
 رهایی دختر 8 ساله داخل چمدان

از چنگ آدم ربا
گروه حوادث / مرد ناشناسی که دختر ۸ ساله ای 
را در یکی از روستاهای داراب ربوده بود، وقتی 
پلیس را در یک قدمی خود دید بچه را رها کرد 

و متواری شد.
فرمانــده  نوشــاد«  »علیرضــا  ســرهنگ 
انتظامــی »داراب« در تشــریح جزئیــات این 
خبر بیان کرد: هشــتم تیر امســال خبــر ربوده 
شــدن دختــر ۸ ســاله ای در بخــش »فورگ« 
و  شــد  اعــلام  پلیــس  بــه  داراب  شهرســتان 
بلافاصلــه بررســی موضوع برای شناســایی و 
دســتگیری آدم ربایــان در دســتور کار پلیــس 
قرار گرفت. وی گفت: در بررسی های به عمل 
آمده و در تحقیقات میدانی از شاهدان عینی، 
مشــخص شــد یــک ســواری پــژو پــارس این 
کــودک را که در حال بــازی مقابل خانه شــان 
بــوده ربــوده و بــه ســرعت از محل متــواری 

شــده اســت. بنابراین طــرح مهار در ســطح 
شهرســتان اجــرا شــد و پــس از چند ســاعت 
مأمــوران انتظامــی حین کنتــرل خودروهای 
عبوری، ســواری پژو پارس را شناســایی کرده 
و بــه راننده دســتور ایســت دادند امــا راننده 
بــدون توجه اقــدام به فــرار کرد. پــس از طی 
مســافتی تعقیــب و گریــز راننــده دختربچــه 
ربوده شده را رها و فرار کرد. با توجه به تاریکی 
هوا راننده که عرصــه را بر خود تنگ دیده بود 
از خودرو پیاده و به ســمت باغ هــا  و کوه های 
اطراف متواری شد. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه تلاش بــرای دســتگیری آدم ربا و علت 
آدم ربایی با جدیــت ادامه دارد، تصریح کرد: 
پلیس بــا هرگونه ارتــکاب جرم که آســایش و 
آرامش مردم را سلب کند قاطعانه و به شدت 

برخورد می کند.

 مرحله دیگری از طرح رعد با همکاری پلیس تهران و ری اجرا شد 

 شبیخـون پلیـس 
متهم1078به مخفیگاه 

بازداشت مرد حیوان آزار 
در بندر انزلی

گــروه حــوادث / مــرد معتادی کــه فیلم حیــوان آزاری وی 
در فضــای مجــازی منتشــر شــده بــود بــا تــلاش پلیــس 

بندرانزلی دستگیر شد.
ســرهنگ ســیدجعفر جوانمردی، فرمانــده انتظامی 
بنــدر انزلــی گفــت: در پــی انتشــار تصاویــری در فضــای 
مجــازی مبنــی بــر آزار و اذیــت تعــدادی ســگ در ایــن 
کار  دســتور  در  ویــژه  به صــورت  موضــوع  شهرســتان، 
مأمــوران کلانتری 13 شهرســتان قرار گرفــت. متهم ۵۰ 
ساله که معتاد به ماده افیونی شیشه بود با دیدن پلیس 
از صحنــه متواری ولــی با اقدامات فنــی عوامل کلانتری 

13 شناسایی و دستگیر شد.
وی بــا قدردانــی از همــکاری مطلــوب مــردم در این 
پرونــده گفت: این مرد حیــوان آزار با اعتــراف به ۷ فقره 
حیــوان آزاری شــدید، بــا قــرار 8۰ میلیــون تومانــی روانه 

زندان شد.
فرمانــده انتظامــی شهرســتان بندرانزلی با اشــاره به 
اینکه هرگونه حیوان آزاری در قانون جرم تلقی می شــود 
از شــهروندان خواســت در صورت مشاهده موارد مشابه 
موضــوع را در ســریع ترین زمان ممکن از طریق ســامانه 

تلفنی 11۰ به پلیس اطلاع دهند.


